Vanne trois voies de regulation 7082
avec positionneur intégré
DN 15 à DN 50  PN 40
• 	Positionneur integré
• 	Forme compacte
• 	Corps de vanne en inox
• 	Plage de température jusqu´à   +200°C
• 	Pression de service jusqu´à à  16 bars

DN
Vanne trois voies de régulation en inox 7082
Codification
Exemple de commande:	 7082/020V4020C1
vanne troies voies de régulation en inox, DN 20, taraudé ISO 228-1, joint du siège PTFE,
positionneur numérique Type 8049 4-fils, piston Ø 80 mm, courbe linéaire, Valeur  Kvs 100%.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 0 8 2 / V S 1 -  6 :à compléter
7 - 14:uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint du siège 5. Positionneur 6. Tête de
commande
7. Ressorts
3 Vanne trois 0 Taraudé selon 2 Inox 1.4408 0 PTFE C positionneur numéri. 1 piston  - Standard
voies ISO 228-1 Type 8049, 4-fils 80 mm
distributrice 5 Taraudé NPT R positionneur numéri. 2 piston R 4 ressorts
4 Vanne trois Type 8049, 2-fils 125 mm (D 250mm)
voies T positioneur numéri. C membrane T 6 ressorts
mélangeuse Type 8049, AS-i D 250mm (D 250mm)
W 8 ressorts
(D 250mm)
8. Courbe 9. Garniture 10. Valeur Kv 11. Accessoires 12. Autres versions
specials
13. Etanchéités 14. Indicateur de
position
- linéaire - standard - facteur - sans S Indiquer S en cas - Standard 5 Plaque métallique
entier (100%) 6 electrovanne de d'exécution  avec plaque
2 Sans espace pilotage spéciale d'identification et
mort (garniture DN 2, 230 V AC feuille protectrice
en bas) 7 electrovanne de
pilotage
DN 2, 24 V DC
Vanne trois voies de régulation en inox 7082
Dimensions en mm
Dimensions et Poids
positionneur numérique Type 8049
SW3
SW1
SW2
XXX
xxxx
A
A
B
B
L
0
25
50
75
100
y%
0
25
50
75
100
y%
116
G
1/
8"
I 2x M16x1,5
D
K
E
DN Piston A B B D K L I E Hub SW1 SW2 SW3 Poid
(kg)
G/NPT G- NPT- Type Type Type
taraudé taraudé 8049 8049 8049